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کشت آب‌برها 
ادامه دارد 

قبول این وضعیت که در حراست از منابع آبی تلاش 
نکردیم، به‌نوبه خود شجاعتی می‌خواهد که باعث می‌شود 
در برنامه‌ریزی‌های آتی بتوانیم چرخه حیات را تا حد ممکن 
زنده نگه داریم. مصارف در حوزه کشاورزی بسیار زیاد و 
بی‌حساب است. محصولاتی تولید می‌کنیم که بسیار آب‌بر 
است و کشت جایگزینی را برای کشاورزان معرفی نکردیم. 
عدم معرفی کشت جایگزین، وظیفه دولت در حوزه وزارت 
جهاد کشاورزی است که در این امر جهادگونه کارنامه 
موفقی ندارد؛ چراکه همچنان قادر نبوده تا کشاورزان را 
متقاعد کند از کشت سنتی به کشت نوین گرایش پیدا 
کنند. کشاورزی همچنان راه اشتباه خود را طی می‌کند و 
منابع آبی را تاراج می‌کند، بدون آنکه نگاهی به وضعیت آبی 

گذشته و آینده داشته باشیم. 
روند تغییرات رواناب و بارش، طی سال‌های ۴۸-۴۷ تا 
۹۶-۹۵ نشان می‌دهد که میزان رواناب تا اواسط دهه ۷۰ 
هم‌بستگی نزدیکی با میزان بارش داشته است. اما از این 
مقطع به بعد شاهد گسست این دو عامل هستیم. طی 
دهه‌های مختلف، میزان رواناب مقادیر متفاوتی داشته 
است. متوسط میزان رواناب در نیمه ‌اول دهه ۵۰ نسبت 
به نیمه ‌اول دهه ۹۰، از حدود ‌۱۰۷میلیارد مترمکعب به 
‌۴۸میلیارد مترمکعب رسیده و کاهش بیش‌از ‌۵۰درصدی 
داشته است؛ درحالی‌که بارش متناظر با این دوره ‌۱۷ درصد 

کاهش‌ درصد داشته است.
افزایش مداخلات انسانی و تخصیص کلیه منابع آب در 
حوضه به نیاز‌های انسانی )اقتصادی( و عدم تخصیص و 
پیش‌بینی آب برای محیط‌زیست موجب این امر شده است. 
همچنین ادامه این بی‌توجهی در چرخه هیدرولوژیکی 
می‌تواند موجب شدیدتر شدن‌ درصد کاهش رواناب شود. 
طبق نتایج بعضی بررسی‌ها، حدود ‌۱۸ درصد کاهش منابع 
آب مرتبط با تغییر اقلیم و ‌۸۲ درصد ناشی از عوامل انسانی 
است. نگاهی به آمار‌ها نشان می‌دهد که تعداد چاه‌ها 
در سال ۱۴۰۰ نسبت به ۵۰ سال قبل، بیش‌از ۱۸ برابر 
افزایش داشته است. افزایش تعداد چاه‌ها از ‌۴۷هزار حلقه 
در سال ۵۲-۵۱ به ‌۸۵۷هزار حلقه در سال ۱۳۹۹-۱۴۰۰ 
و برداشت بی‌رویه آب‌های زیرزمینی سبب تخلیه منابع 
زیرزمینی شده است. قوانین مصوب تاکنون نتوانسته‌اند 
نقش پررنگی در حفظ و صیانت از منابع آب زیرزمینی ایفا 

کنند و برعکس.
برخی از قوانین توصیه‌شده حتی تأثیر منفی در صیانت از 
منابع آب زیرزمینی داشتند. برای مثال در خلال سال‌های 
۱۳۸۳ تا ۱۳۸۴ در مجموع تعداد چاه‌ها نسبت به سال 
۱۳۸۲ حدود ‌۲۶ درصد افزایش یافته است. همچنین در 
سال ۹۱-۹۰ تعداد چاه‌های کشاورزی نسبت به سال ۸۹ 
حدود ‌۱۱ درصد افزایش یافته که پس‌از تصویب قانون 
تعیین تکلیف چاه‌های فاقد پروانه است. به‌طور کلی 
برداشت بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی موجب شده از ۶۰۹ 
محدوده مطالعاتی کشور ۴۱۰ محدوده مطالعاتی ممنوعه 
یا ممنوعه بحرانی شوند. همچنین از ۱۹۹ دشت باقی‌مانده 
۱۱ دشت در آستانه ممنوعه شدن هستند. ۱۱۲ دشت 
نیز فاقد پتانسیل آب زیرزمینی هستند. به این ترتیب 
تنها ۷۶ دشت آزاد در کشور باقی‌ مانده است. بر اساس 
آخرین آماربرداری سراسری منابع و مصارف کشور و نتایج 
بیلان منتهی به سال آبی ۱۳۹۰-۱۳۸۹، کل برداشت آب 
برای مصارف مختلف حدود ‌۹۹میلیارد مترمکعب است 
که حدود ‌۵۴میلیارد مترمکعب آن از آب‌های زیرزمینی و 
‌۴۵میلیارد مترمکعب آن از آب‌های سطحی تأمین می‌شود. 
همچنین بخش‌های کشاورزی، شرب و صنعت به ترتیب 
حدود ۴۸/۲۵، ۴/۷۷ و ‌۰/۸۸میلیارد مترمکعب از منابع 
آب زیرزمینی و ۳۹/۵۵، ۳/۶۳ و ‌۱/۸۲میلیارد مترمکعب 
از منابع آب سطحی را برداشت می‌کنند. به این ترتیب 
سهم بخش کشاورزی، شرب و صنعت از کل برداشت آب 
به ترتیب ۸۷/۸، ۸/۴ و ‌۲/۷میلیارد مترمکعب برآورد شده 
است. بر همین اساس سهم بخش کشاورزی، شرب و صنعت 
از کل برداشت آب به ترتیب ۸۷/۸، ۸/۴ و ‌۷/۲میلیارد 
مترمکعب برآورد شده است. بر همین اساس، سهم بخش 
کشاورزی حدود ‌۸۹ درصد، بخش شرب ‌۸/۵ درصد و 
بخش صنعت ‌۲/۷ درصد است. باید در نظر داشت که 
تنها بخش کشاورزی مصرف‌کننده آب برداشتی است. آب 
برداشت‌شده در بخش‌های شرب و صنعت )به‌جز در موارد 
کاربرد به‌عنوان خنک‌کننده(، پس‌از افزوده شدن آلاینده‌ها 
به چرخه آب برمی‌گردد. در رابطه با محاسبه اجزای بیلان 
آب که مبنای بسیاری از برنامه‌ریزی‌ها و تصمیمات است، 
ابهاماتی وجود دارد. برای مثال، همان‌گونه که ذکر شد، 
در بیان آب منتهی به ۸۹-۹۰ میزان آب مصرفی در 
بخش کشاورزی ‌۸۷/۸میلیارد مترمکعب تخمین زده شد؛ 
درحالی‌که در محاسبات مربوط به سند امنیت غذایی در 
سال ۱۳۸۵، این عدد ‌۷۸میلیارد مترمکعب است که ‌۱۱ 

درصد اختلاف را نشان می‌دهد.
امید است در رابطه با مدیریت منابع آبی و مصارف آن 
تجدیدنظر کنیم تا خواسته و ناخواسته درگیر تنش‌های 

آبی نشویم.
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سرمقاله
مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز

 استان فارس خواستار شد؛

مشارکت خیران 
در ساخت مسکن محرومان 

نشست مشترک مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز استان فارس با مسئولان ارشد 
شهرستان کازرون جهت رایزنی برای ساخت مسکن محرومان در این شهرستان برگزار 
شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در این نشست که در دفتر 
انجمن خیرین مسکن‌ساز استان فارس با حضور مهندس عباس خالقداری مدیر عامل 
انجمن خیرین مسکن‌ساز استان فارس، دهقان ناصرآبادی نماینده شهرستان‌های کازرون 
و کوه‌چنار در مجلس شورای اسلامی، محمدعلی بخرد فرماندار کازرون، رئیس اداره راه 
و شهرسازی و نظام مهندسی و... برگزار شد، بر راه‌های ایجاد تعاملات مشترک برای 
ساخت مسکن محرومان بحث و تبادل‌نظر شد. عباس خالقداری مدیرعامل انجمن خیرین 
مسکن‌ساز استان فارس، در حاشیه این نشست اظهار داشت: در این نشست مشترک ضمن 
گزارش کامل از ساختار انجمن و گزارشی از پروژه‌های در دست احداث، اقدامات و دورنمای 
اهداف انجمن برای حاضران تشریح شد. او با اشاره به استقبال مسئولان شهرستان کازرون 
از همکاری مشترک با انجمن خیرین مسکن‌ساز استان فارس بیان داشت: در این نشست 
مفید، مقامات شهرستان ضمن تأکید بر آمادگی جهت همکاری در ساخت مسکن توسط 
انجمن خیرین مسکن‌ساز در کازرون، خواستار بررسی شیوه‌های مختلف برای تسریع 
در این امر خیر شدند. خالقداری خاطرنشان کرد: شهرستان کازرون به‌عنوان یکی از 
شهرستان‌های بزرگ و مهم در جنوب‌غربی استان فارس، دارای ظرفیت‌های بالقوه و 
مناسبی برای ساخت مسکن محرومان می‌باشد که باید از این ظرفیت‌ها به بهترین شکل 
ممکن استفاده کرد. مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز استان فارس با دعوت از خیران، 
به ویژه خیران شهرستان کازرون که در کارهای خیر و عام‌المنفعه پیشتاز می‌باشند، افزود: 
ما دست یاری به سوی خیران کازرونی دراز می‌کنیم و شک نداریم که با ورود این خیران 
و قابلیت‌های منحصربه‌فردی که دارند، امر ساخت مسکن محرومان در این شهرستان 
سرعت بالایی خواهد گرفت. خالقداری همچنین با تشکر از مسئولان شهرستان کازرون و 
نماینده این شهرستان در مجلس به پاس دغدغه‌مندی برای تأمین مسکن محرومان نیز 
اظهار داشت: جا دارد از همه عزیزانی که در این نشست حضوری صمیمانه داشتند، تقدیر 
و تشکر نمایم و این حضور و تشریک مساعی بی‌گمان نشان از مسئولیت‌شناسی آنها در 
راستای رفع دغدغه محرومان است که انتظار داریم سایر شهرستان‌ها نیز با همین نگاه 

مترقی به این امر خیر ورود کنند.

با صدور حکمی از سوی شهردار شیراز،
سرپرست سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز 

منصوب شد
شهردار شیراز با صدور حکمی »علی کلانتری مزرعه نو« را به سمت سرپرست سازمان 
حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز منصوب کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری 
شیراز، محمدحسن اسدی در این حکم بر مدیریت و نظارت بر جابه‌جایی ایمن، کارا، راحت 
و سریع مسافران خطوط ریلی، مدیریت ساخت، توسعه، راه‌اندازی و بهره‌برداری از شبکه 
خطوط ریلی درون‌شهری و مجتمع‌های ایستگاهی در چارچوب مطالعات امکان‌سنجی 
و نیز مطالعات طرح جامع حمل‌ونقل و ترافیک و مدیریت و برنامه‌ریزی در خصوص 
تهیه و اجرای طرح مرتبط با شبکه خطوط ریلی شهری تأکید کرده است. همچنین 
سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی به‌منظور تدوین برنامه‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت 
در راستای مدیریت حمل‌ونقل ریلی و پیگیری تصویب در مراجع قانونی، توسعه و استفاده 
از بخش‌های خصوصی، تعاونی و تشکل‌های تخصصی و حرفه‌ای در توسعه، بهره‌برداری، 
نوسازی و مدیریت سامانه‌های حمل‌ونقل ریلی درون‌شهری و حومه و بررسی و پیشنهاد 
نرخ حمل‌ونقل ریلی مسافر و تعیین شیوه اخذ آن با اولویت استفاده از روش‌های نوین، 
از دیگر مواردی است که شهردار شیراز در حکم سرپرست سازمان حمل‌ونقل ریلی این 
کلان‌شهر بر آن‌ها تأکید کرده است. لازم به ذکر است که پیش ‌از این »امیر یقطین« رئیس 

سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز بود.

استاندار فارس در پایان سفر یک‌روزه خود به تهران، ضمن 
اینکه از تشکیل کنسرسیومی با هدف احداث آزادراه شیراز 
به بوشهر خبر داد، افزود: در دیدار با مدیرعامل هلدینگ 
انرژی غدیر، توافقات ارزشمندی در حوزه توسعه و تقویت 
پالایشگاه، پتروشیمی و آلومینیوم زیرمجموعه این شرکت 

در استان فارس انجام شد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، 
محمدهادی ایمانیه در جریان سفر خود به تهران در روز 
دوشنبه اول مرداد، در جلسه‌ای با مهدی عبوری مدیرعامل 
هلدینگ غدیر، تعدادی از پروژه‌های سرمایه‌گذاری فارس 
شامل پالایشگاه دوم شیراز، خرید دانشگاه فرهنگیان جنب 
پالایشگاه شیراز و ساخت ساختمان جدید این دانشگاه، 
تکمیل شبکه فاضلاب و آب آشامیدنی مرودشت، استفاده 
پتروشیمی شیراز از آب خلیج فارس و اختصاص آب 
رهاشده برای تأمین آب آشامیدنی شهر مرودشت، خرید 
کارخانه فولاد خرامه، تکمیل و بهره‌برداری از نیروگاه لامرد، 
احداث نیروگاه ۵۰۰مگاواتی خورشیدی در شهرستان 
بوانات، توسعه آلومینیوم لامرد به ویژه در حوزه صنایع 
پایین‌دستی را به بحث و تبادل نظر گذاشت که ماحصل 

آن توافق‌های خوبی در راستای عملیاتی شدن آنان بود.
استاندار فارس سپس در دیدار با سردار جلال‌الدین 

آبرومند، فرمانده قرارگاه محرومیت‌زدایی امام مجتبی)ع(، 
رفع تنش آبی روستاها و مشکلات بحرانی این مناطق را به 
بحث و بررسی گذاشت. در این جلسه ساخت مسکن برای 
نیازمندان، تکمیل پروژه‌های مدارس نیمه‌تمام استان به 
ویژه در مناطق روستایی مورد بحث قرار گرفت که توافقات 

خوبی نیز در پی داشت.
در این دیدار همچنین برای احداث آبخیزداری در مناطق 
خشک استان با مدیریت منابع طبیعی و آبخیزداری فارس 
توافق شد. نماینده عالی دولت سیزدهم در فارس سپس در 
دیدار با جواد اوجی وزیر نفت، سرمایه‌گذاری شرکت‌های 

زیرمجموعه وزارت نفت در پتروشیمی‌های فسا، جهرم، 
داراب، فیروزآباد، کازرون و نورآباد را به بحث گذاشت و 
ضمن تشکر بابت چندین مرحله اختصاص قواعد حاصل 
از فروش نفت برای ساخت راه‌آهن شیراز به بوشهر، مجدداً 
خواستار اختصاص اعتبار نفتی برای تسریع در اجرای این 
پروژه ملی شد. ایمانیه در سفر خود به پایتخت با سه گروه 
سرمایه‌گذاری هم در تهران ملاقات کرد تا سرمایه‌گذاران 
داخلی و خارجی برای احداث نیروگاه حرارتی و خورشیدی، 
رفع برخی موضوعات حوزه ریلی، تولید دارو، کشت، 
برداشت و فرآوری گیاهان دارویی در استان فارس مشارکت 
بیشتری داشته باشند. وی همچنین دیداری هم با عارف 
نوروزی مدیرعامل شرکت شستا داشت. ایمانیه در پایان 
دیدار با مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی 
که با حضور احمد محمدی‌زاده استاندار بوشهر انجام شد، 
از توافق اولیه برای تشکیل کنسرسیومی با هدف احداث 
آزادراه شیراز به بوشهر با مشارکت وزارت راه و شهرسازی 
و وزارت دفاع و سازمان شستا خبر داد و گفت: وزارت راه 
و شهرسازی به میزان ۵۰ درصد، وزارت دفاع به میزان 
۲۵ درصد و شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی نیز به 
همین میزان در احداث آزادراه شیراز به بوشهر مشارکت 

خواهند کرد.

نماینده عالی دولت در فارس خبر داد: کنسرسیوم احداث آزادراه شیراز- بوشهر تشکیل شد 

هلدینگ‌های پایتخت به فارس می‌آیند 

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
معاون فرهنگی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از بازنگری 
بخش عظیمی از آموزش‌های دانشگاهی به‌صورت 
مهارت‌محور خبر داد و گفت:‌ تلاش شد تا رتبه‌های 
برتر دانشگاهی بورس حوزه صنعت شوند. عبدالحسین 
کلانتری صبح سه‌شنبه دوم مردادماه در آیین رونمایی 
و معرفی چند طرح فرهنگی دانشگاه شیراز که در تالار 
مصطفوی ساختمان مدیریت این دانشگاه برگزار شد، 
گفت: رویدادهای خلاقانه و نوآورانه که در دانشگاه شیراز 
صورت می‌گیرد، امیدافزا بوده‌ است. وی ادامه داد: در 
سال گذشته تصمیم داشتیم طرح مهارت اجتماعی را به 
دانشگاه‌ها ابلاغ کنیم‌ تا کار در یک مقیاس ملی انجام شود؛ 
لذا دانشگاه شیراز با ظرفیت عظیمی که دارد، نقش پیشرو 
را در طرح‌هایی ایفا می‌کند که قابلیت اجرا در مقیاس 
ملی را دارد. وی اظهار کرد: در این سه سال با تأکید 
وزیر علوم در حوزه‌های مختلف موفق شدیم گامی برای 

حل این مسئله برداریم. این مسائل زمانی خود را نشان 
می‌دهد که با کاهش ضریب اشتغال‌پذیری دانشجویان و 
فارغ‌التحصیلان آشنا شویم. کلانتری ادامه داد: در حوزه 
آموزش، بسته‌های مختلفی ارائه شد که با بازنگری صحیح 
بخش عظیمی از آموزش‌ها به‌صورت مهارت‌محور درآمد 
و همچنین در حوزه ارتباط با صنعت، سعی شد از همان 

ابتدا رتبه‌های برتر دانشگاهی بورس حوزه صنعت شوند.
معاون فرهنگی وزیر علوم تحقیقات و فناوری افزود: 
این موارد بسیار امیدآفرین و اثربخش است و با همین 
اتفاقات بسیاری از مشکلات حل شد و فرصت‌های خوبی 
در اختیار دانشجویان و فارغ‌التحصیلان قرار گرفت. وی 
بیان کرد: »طرح سرمد« که سرای مهارتی دانشجویان 
بود، در کنار خوابگاه‌ها شکل گرفت تا دانشجویان در 
اوقات فراغت بتوانند با مهارت‌های کوچک و مهم آشنا 
شوند که این مهارت‌ها حدود ۳۰۰ مورد را شامل می‌شود 
و تفاهم‌نامه‌ای با فنی و حرفه‌ای تنظیم و این کارگاه‌ها 
راه‌اندازی شد. کلانتری با بیان اینکه ارتباط وسیعی که 
بین خانه‌های خلاق و نوآوری و ارتباط با پارک‌های علم 
و فناوری صورت گرفت و رویداد »طرح روشنا« در همین 
مسیر کلید خورد، گفت: تأکید اکید وزیر علوم بر این 
است که باید پای دانشجویان به پارک‌های علم و فناوری 

باز شود.

معاون وزیر علوم عنوان کرد:

حرکت مراکز آموزش عالی به‌سوی مهارت‌محوری

آگهی مناقصه عمومی 1403-382
نوبت اول:   1403/05/03  شیرازنوین

نوبت دوم:  1403/05/04  روزنما

شهرداری منطقه پنج در نظر دارد تعمیر سرویس بهداشتی سطح منطقه 5 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2003096688000275 اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 28.269.027.514 ریال

 مدت قرارداد:  6 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته ابنیه و ساختمان و 

ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار: پارک سعدی، ابتدای خیابان فکوری، پارک دوستی تعمیرات جزیی سطح منطقه 5

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.420.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100653 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 1403/05/11 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1403/05/21 می‌باشد. شرکت 
کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، 

دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ 23/ 1403/05 در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقه یک شیراز، طبقه 

سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 تعدیل: آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1755440: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز

اصلاحیه تجدید آگهی مناقصه عمومی
1403-407

تاریخ چاپ: 1403/05/03

اصلاحیه شماره آگهی 309-1403 روزنامه شیراز نوین 1403/04/23 و روزنامه تماشا 

1403/04/24 عملیات برون سپری عملیات اجرای سامانه 137 از طریق برگزاری مناقصه 

عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2003096688000191
 5 درصد پیش پرداخت داده خواهد شد.

1757998: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
در اقدامی قابل‌تحسین، شهردار و رئیس شورای شهر 
شیراز با اهدای لوح تقدیر، از مدیرعامل شرکت برق 
منطقه‌ای فارس و همکارانش به دلیل عملکرد فوق‌العاده 
در جابه‌جایی تأسیسات برق فشار قوی در پروژه تقاطع 
غیرهم‌سطح قائم، قدردانی کردند. این اقدام در حالی 
صورت می‌گیرد که جابه‌جایی این تأسیسات، نقشی 
کلیدی در تکمیل و بهره‌برداری سریع‌تر از این پروژه 

عظیم عمرانی ایفا خواهد کرد.
 تلاشی فراتر از وظایف سازمانی

تقاطع غیرهم‌سطح قائم، به عنوان یکی از بزرگ‌ترین 
پروژه‌های عمرانی کلان‌شهر شیراز، از اهمیت بالایی در 
روان‌سازی ترافیک و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان 
برخوردار است. با این حال، وجود تأسیسات برق فشار 
قوی در مسیر احداث این تقاطع، چالشی جدی را 
پیش روی مجریان این پروژه قرار داده بود، که شرکت 
برق منطقه‌ای فارس با عزمی جهادی و فراتر از وظایف 
سازمانی خود، در اقدامی ضربتی و خارج از روال 
عادی، نسبت به جابه‌جایی این تأسیسات اقدام نمود.
همکاری بی‌نظیر، ضامن تسریع در اجرای پروژه

تلاش بی‌وقفه و شبانه‌روزی مجموعه برق منطقه‌ای 
فارس در جابه‌جایی تأسیسات برق فشار قوی، تحسین 
همگان را برانگیخت و زمینه‌ساز تسریع قابل توجه در 
روند اجرای پروژه تقاطع قائم شد. این اقدام ارزشمند، 
نمادی از تعامل سازنده و همدلی بین دستگاه‌های 
مختلف در جهت پیشبرد اهداف مشترک و خدمت 

به مردم بود.
 تقدیر و تجلیل از عملکردی ستودنی

رئیس شورای شهر شیراز و شهردار این کلان‌شهر، 
با درک عمیق از اهمیت این اقدام و قدردانی از 
تلاش‌های بی‌وقفه مجموعه برق منطقه‌ای فارس، 
طی مراسمی با اهدای لوح تقدیر به یداله حقیقی، 
مدیرعامل این شرکت و همچنین معاونت بهره‌برداری 
و مجری پروژه، از عملکرد ستودنی آنان تجلیل کردند.

در متن این لوح تقدیر آمده است:
»جناب آقای مهندس یداله حقیقی

مدیرعامل محترم شرکت برق منطقه‌ای فارس
مسلماً کسانی که مسیر تلاش مؤمنان را هموار 
می‌سازند، سزاوار تکریم و احترام‌اند. اینان رشد و 
تعالی انسانیت را مهر می‌کنند و ایثار را در عشق به 
آینده‌سازی سرزمینشان متجلی می‌سازند. بی‌تردید 
همفکری و همدلی و تلاش شما در شکوفایی و تعالی 
کلان‌شهر شیراز ارزشمند و شایسته تقدیر است. لذا 
با عنایت به تلاش‌های ارزشمندتان در جابه‌جایی 
برق فشار قوی پروژه احداث تقاطع غیرهم‌سطح 
قائم- رحمت، بدین‌وسیله مراتب تقدیر و تشکر خود 
را به مصداق حدیث شریف »من لم یشکر المنعم 
من المخلوقین لم یشکر الله عز و جل« از تلاش‌های 
خالصانه‌تان به شما تقدیم می‌دارم. همتتان ستودنی، 
تلاشتان مقبول حضرت دوست و عزمتان مستدام 

باد.«
 الگویی برای سایر دستگاه‌ها

عملکرد جهادی و تعامل سازنده شرکت برق منطقه‌ای 
فارس در پروژه تقاطع قائم، نمونه‌ای ارزشمند برای 
سایر دستگاه‌ها در جهت تسریع در اجرای پروژه‌های 
عمرانی و خدمت‌رسانی بهتر به مردم است. امید است 
این اقدام ارزشمند، الگویی آموزنده برای سایر مدیران 
و مسئولان باشد تا با همدلی و تعامل، در جهت 

پیشرفت و آبادانی ایران اسلامی گام بردارند.

تقدیر مدیریت شهری شیراز
 از مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس

* تلاش بی‌وقفه مجموعه برق منطقه‌ای فارس 
در جابه‌جایی تأسیسات برق فشار قوی، تحسین همگان را برانگیخت

مسئول عملیات و پشتیبانی 
قرارگاه مرکزی اربعین منصوب شد 

مسئول عملیات و پشتیبانی قرارگاه مرکزی حمل‌ونقل زائرین در مرز شلمچه و خاک 
عراق در محورهای تعریف‌شده در اربعین ۱۴۰۳ منصوب شد. مدیرعامل و مسئول قرارگاه 
حمل‌ونقل مرزی اربعین حسینی طی حکمی پیمان باباخانی را به‌عنوان مسئول عملیات 
و پشتیبانی قرارگاه مرکزی حمل‌ونقل زائرین در مرز شلمچه و خاک عراق در محورهای 
تعریف‌شده در اربعین ۱۴۰۳ منصوب کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، 
مرتضی ضامنی مدیرعامل و مسئول قرارگاه حمل‌ونقل مرزی اربعین حسینی، طی 
حکمی پیمان باباخانی را به‌عنوان مسئول عملیات و پشتیبانی قرارگاه مرکزی حمل‌ونقل 
زائرین در مرز شلمچه و خاک عراق در محورهای تعریف‌شده در اربعین ۱۴۰۳ منصوب 
کرد. در بخشی از این حکم آمده است: انتظار می‌رود در راستای تحقق مصوبات ستاد 
اربعین حسینی و در جهت تسهیل در ارائه خدمات مناسب و تسریع در جابه‌جایی 
زوار حسینی)ع( تمام سعی و تلاش خود را به کار گمارید و گزارشی از اقدامات خود را 
به‌صورت دوره‌ای به این‌جانب ارائه کنید. بنا بر این گزارش، پیمان باباخانی رئیس سازمان 
مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز همچنین از سوی محمدحسن اسدی شهردار 
این کلان‌شهر به‌عنوان رئیس کمیته حمل‌ونقل زائرین ستاد اربعین حسینی منصوب شد.


